1 

3. Предмет запроса котировок: оказание услуг по разработке дизайна 

канцелярской, печатной и сувенирной продукции, предназначенных для 

официального использования Евразийской экономической комиссией 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 897 500 (Восемьсот девяносто 

семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Место, условия и сроки оказания услуг: в соответствии с техническим 

заданием и условиями договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (http://www.eurasiancommission.org) 30 сентября 2016 года.

[...]

109559,      

г. Москва, ул. Краснодарская, д.74, корп.2, пом. 5, регистрационный номер 1, 

поступила 14.10.2016 года в 11.16, котировочная заявка подана в соответствие с 

требованиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок по 

цене 857 500 (Восемьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

2) Общество с ограниченной ответственностью «РПК Новая Графика»: 

109341, г. Москва, ул. Братиславская, д. 10, регистрационный номер 2, поступила 

14.10.2016 года в 14.11, котировочная заявка подана в соответствие с требованиями, 

установленными в извещении о проведении запроса котировок по цене 820 000 

(восемьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

2) Общество с ограниченной ответственностью «Арх-и Арт»: 125424,               

г. Москва, Волоколамское шоссе, д.73, офис 518, регистрационный номер 3, 

поступила 14.10.2016 года в 15.30, котировочная заявка подана в соответствие с 

требованиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок по 

цене 795 000 (семьсот девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек. 

8. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, 

установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на 

основании полученных результатов решение признать победителем в проведении 

запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Арх-и Арт».